Протокол  заседания Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ № 51

с. Березовка  №8  от 30.03.2023 г.

Присутствовали: 8 чел.

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 7).

2. Об итогах   проведения мероприятий в период весенних каникул.

3. О подготовке мероприятий в период летних каникул.

4. Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних в

весенне-летний период 2023  года.

 По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Нестеренко Е. В.,

которая выступила с результатами выполнения решений протокола №7

заседания ШВР.

 Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №7

заседания ШВР считать удовлетворительными.

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Нестеренко Е. В.,

которая  представила отчет  о проведенных мероприятиях в период

весенних каникул.

 Решили: результаты работы по данному направлению считать

удовлетворительными.

По третьему вопросу выступила советник директора по

воспитательной работе и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Тесленко Н.В.,  которая  познакомила с планом мероприятий

в период летних каникул.

Решили: принять информацию к сведению.

По четвертому вопросу слушали зам. директора по ВР Сагарь Н. Н.,

которая  рассказала , что в летний период должны быть трудоустроены

5 обучающихся старшеклассников.

 Решили: довести данную информацию до классных руководителей 8-

10 классов.

Директор МБОУ СОШ №51 с. Березовка ______________С.В. Макаренко

	Присутствовали: 8 чел.